別　記
様式第1号(第8条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　様

彦根市長　　　　　　印

入札参加停止措置通知書

　貴社に対し、彦根市が発注する建設工事等の競争入札等への参加を下記のとおり停止したので通知します。

記

1　入札参加停止措置の期間
　　　　　　年　　月　　日　　　から　　　　年　　月　　日　　　まで

2　入札参加停止措置の理由
彦根市入札参加停止措置に関する要綱別表第　第 　項　 号に該当するため

3　入札参加停止措置の対象となる入札参加業種

4　その他
(1)　上記入札参加停止措置の期間内は、彦根市が発注する工事等の下請負人としても承認しない。
(2)　この措置に不服がある場合は、彦根市入札参加停止措置に関する要綱第12条の規定により、上記入札参加停止措置の期間内に彦根市長に対して書面により苦情の申立てができる。